Российская Федерация

                     Солдатско-Степновского сельского поселения

                        Быковского  района Волгоградской области

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.04.2014г                                                                                    № 27

Об отмене постановления администрации Солдатско-Степновского сельского поселения «О создании структурного подразделения , уполномоченного на решении задач в области гражданской обороны, осуществляющего управление гражданской обороной ,а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения».
         Рассмотрев  протест  Прокуратуры Быковского района № 7-32-2014 от 04.04.2014г

на постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быков-

ского муниципального района Волгоградской области от 06.03.2014г.№ 14
«О создании структурного подразделения , уполномоченного на решении задач в области гражданской обороны, осуществляющего управление гражданской обороной ,а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.В связи с действующим законодательством отменить постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 06.03.2014г № 14 ««О создании структурного подразделения , уполномоченного на решении задач в области гражданской обороны, осуществляющего управление гражданской обороной ,а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения» отменить.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава Солдатско-Степновского

  сельского поселения:                                                        Н.Н.Кострюкова